
         
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Výroční zpráva za rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 
Úvodní slovo předsedkyně správní rady Nadačního fondu Andrey Verešové,  
paní Andrey Verešové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .strana  2 
Základní údaje o Nadačním fondu  Andrey Verešové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .strana  3 
Cíle a činnost Nadačního fondu Andrey Verešové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .strana  4 
Soupis  přijatých a poskytnutých nadačních darů  . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .strana  5 
Finanční zpráva za rok 2016  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana  6 
Rozvaha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana  7 
Výkaz zisku a ztráty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana  8 
Zpráva revizora o výsledcích kontrolní činnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana  9 
 
Příloha č. 1 
 
 
 

 
           
      str.1 
 



Vážení přátelé, dárci, příznivci a dobrovolníci,  
 
dovoluji si před Vás poprvé předložit výroční zprávu Nadačního fondu AV za rok 2016, 
který byl rokem založení fondu, jehož účelem  je všestranně přispívat a pomáhat              
ke zlepšování  a rozvoji kvality života dětí.  
 

 Osudy druhých mi nejsou lhostejné, velmi mě trápí, že jsou na světě děti, které nemají 
citové a rodinné zázemí, případně jsou bez finančních prostředků, což jim brání prožít 
bezstarostné dětství, studovat a rozvíjet svoje nadání. Proto jsem se rozhodla založit 
NF AV a pomáhat tak zlepšovat komplikované životní osudy a problémy dětí v nouzi.  
 
Každý splněný sen, úsměv na tváři je pro mě obrovskou radostí. Uvědomuji si, že 
nemohu pomoci všem, ale pevně věřím, že se nám společně podaří maximum, 
abychom udělali životy dětí krásnější, zachránili co nejvíce dětských osudů a splnili co 
nejvíce dětských snů. Což je ovšem možné jen díky financování z více zdrojů. Velmi si 
tedy vážím každé podpory od našich dárců, příznivců a dobrovolníků.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
           
      str.2 
 



Základní údaje o Nadačním fondu  Andrey Verešové 

 

Datum vzniku :  3. října 2016 
Název:   Nadační fond Andrey Verešové 
Spisová značka:  N 281 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Sídlo:    Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Identifikační číslo:  054 33 223 
Právní forma:  Nadační fond 
Účel nadačního fondu: 
 Podpora sociálně slabých a znevýhodněných dětí při jejich výchově a studiu na 
základních školách, podpora dalšího vzdělávání sociálně slabých a 
znevýhodněných dětí, podpora rozvoje jejich výuky, vzdělanosti a zájmových 
aktivit. 
 Podpora sportovních a kulturních akcí a aktivit, podpora talentovaných sportovců 
a umělců. 
Správní rada: 
předseda správní rady: 
- Mgr. ANDREA VEREŠOVÁ, dat. nar. 28. června 1980 
01008 Žilina, Zvolenská 1778/13, Slovenská republika 
Dukelská 783, 334 01 Přeštice 
Den vzniku funkce: 3. října 2016 
Den vzniku členství: 3. října 2016 
člen správní rady: 
- JUDr. DANIEL VOLOPICH, dat. nar. 2. července 1964 
Růženy Svobodové 526/28, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 3. října 2016 
člen správní rady: 
- DANIELA VOLOPICHOVÁ, dat. nar. 12. května 1943 
Nerudova 1167, 334 01 Přeštice 
Den vzniku členství: 3. října 2016 
Počet členů: 3 
Způsob jednání: Za nadační fond jedná předseda správní rady samostatně 
Revizor: 
- JUDr. TOMÁŠ TOMŠÍČEK, dat. nar. 12. července 1976 
Skautská 1537/11, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 3. října 2016 
Zakladatelé: 
- Mgr. ANDREA VEREŠOVÁ, dat. nar. 28. června 1980 
01008 Žilina, Zvolenská 1778/13, Slovenská republika 
Dukelská 783, 334 01 Přeštice  
Vklad: 50 000,- Kč,  Splaceno: 100% 
- JUDr. DANIEL VOLOPICH, dat. nar. 2. července 1964 
Růženy Svobodové 526/28, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Vklad: 50 000,- Kč ,  Splaceno: 100% 

 

 
 
 

 
           
      str.3 



      
Cíle Nadačního fondu Andrey Verešové 
 
 V Nadačním fondu Andrey Verešové (NF AV) chceme podporovat talentované děti ze 
sociálně slabších rodin a dětských domovů v oblasti kultury, sportu a vzdělání. Účelem 
Nadačního Fondu AV je všestranně přispívat ke zlepšování a rozvoji kvality života dětí. 
Základní princip pomoci, který jsme přijali za svůj, je jednoduchý – konkrétní dítě – 
konkrétní potřeba – konkrétní dárce. Výchozí pilíře naší charitativní činnosti jsou 
konkrétnost, transparentnost, adresnost a efektivita.  Nadace se chce zaměřit na 
podporu činností, jako jsou vzdělávací aktivity a projekty spojené s rozvojem talentů, 
zájmů, zálib, koníčků či budoucích profesí dětí. Pozornost soustředit na děti z finančně 
znevýhodněných a sociálně slabších poměrů a na dětské domovy.  
 
Naším cílem je taky plnit dětské sny. Zprostředkovávat setkání dětí se známými 
osobnostmi z oblasti, ve které se chtějí děti realizovat a dále rozvíjet své nadání. Jejich 
idoly tak můžou byt další motivací a inspirací v jejich živote a studiu. Organizovat 
výlety, tábory, semináře, módní přehlídky, sportovní turnaje, školení. Vzdělávacím a 
výchovným působením napomáhat nejen jejich psychickému i fyzickému rozvoji, ale v 
konečném důsledku rozvoji celé společnosti. 
 
Právě proto jsme se v roce 2016 snažili plnit sny dětem ze sociálně slabších rodin a 
dětských domovů, například tím, že jsme jim splnily jejich sny, jako například projít se 
po mole jako profesionální modelka či vystoupit na velké akci jako zpěvačka. I přes 
dosud krátké trvání naší nadace jsme účastí na akcích udělali radost a splnily sny 
mnoha dětem. Akcí bylo dle našeho názoru poměrně mnoho. (Viz. příloha č. 1)   
 
Následující období chceme zvětšit náš stávající tým a rozšířit tak své aktivity do 
dalších oblastí. Zároveň hodláme o naší činnosti ještě vice informovat širokou 
veřejnost, a to prostřednictvím významných českých a slovenských médií. Hlavním 
cílem však i nadále zůstává podpora talentovaných dětí, které v životě neměly 
dostatek potřebného štěstí ke svému osobnímu rozvoji. 
 
 
Děti jsou naše budoucnost.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
           
      str.4 
 



 

           
  Přehled přijatých nadačních darů : 
 
  Dary a finanční příspěvky od fyzických osob nepřesahující  10.000 Kč : 
 
                                                                 CELKEM : 9.445,66Kč 
 
 
 
 
 
  Přehled poskytnutých nadačních darů : 
 

 Nadační dary v roce 2016 nebyly poskytnuty.  
 
        CELKEM : 0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
           
      str.5           



Finanční zpráva Nadačního fondu AV  za rok  2016 
 
-  Nadační fond AV  v roce 2016 vedl účetnictví předepsaným způsobem ve smyslu 
zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.  Účetní závěrka nadačního fondu 
sestavená na jeho základě podává věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace nadačního fondu.  
- Hospodaření nadačního fondu bylo vyrovnané při výnosech a nákladech 400Kč, 
celkový zisk činil 0,00Kč, účtováno bylo pouze o nákladech na správu nadace. 
- Nevznikla povinost podání přiznání daně z příjmů právnických osob,  ani povinnost 
ověření účetní závěrky auditorem. 
 

- Nadační fond  AV nezískal ani nenakoupil v roce 2016 žádný odepisovaný hmotný ani 
nehmotný majetek,  k 31.12.2016 neevidoval žádné závazky.  
 
- Nadační fond  AV má zřízen vkladový účet.  Byly přijaty úroky plynoucí z tohoto  účtu. 
 
- Nadační fond AV v roce 2016 nezaměstnal žádné zaměstnance.         
- Nadační fond AV v roce 201 nepořádal žádnou veřejnou sbírku. 
 
Majetkový vklad zřizovatele fondu :    100.000,00Kč 
Počáteční stav na účtu fondu :   100.000,00Kč 
Konečný zůstatek na účtu k 31. 12. 2016 :  109.047,85Kč 
Konečný stav pokladny k 31.12.2016 :                           0,00Kč 
 
Celkové výnosy za rok 2016 :        9.447,85Kč 
z toho:    
Nadační dary celkem:          9.445,66Kč 
Úroky přijaté :                  2,19Kč 
 
Celkové náklady na správu fondu :           400,00Kč 
z toho:  
Bankovní poplatky                  400Kč 
 
Uvedené náklady jsou podkladech účetní závěrky fondu k 31. 12. 2016. 
    
Náklady související se správou fondu činily za rok 2016 celkem 400,00Kč, tj.  0,37 %          
z výše majetku fondu k 31. 12. 2016. 
 
V roce 2016 celkové roční náklady související se správou nepřevýšily  20%  majetku 
fondu k 31.12.2016 ,  byl dodržen limit stanovený Zakládací listinou. 
 

 
 
 

 
           
      str.6 



ROZVAHA (BTLANCE)
pro nev)7d6lecn6 organizace

v zkricen6m rozsahu
k31.',12.2016

( v Kd s piesnosti na dv6 desetinni mista ) N6zev f.etni jednotky

te

054 33 223

dlen6nipoloZek dle vyhl6Sky 5O4|2OOA Sb. vezn6nf pozd6j5ich piedpisrl

Nadadni fond Andrey VereSov6

Vlastina 23

323 00 Plzefr

Oznaceni AKTIVA
eis
red

Stav k 1.dni

0det. obdobi
Stav k posl.dni

ildet. obdobi

a o Z

A.

A.l.

A.il.

4.ilt.

A.IV.

B.

B.t.

8.il.

8.ilt.

B.IV.

Dlouhodobf majetek celkem f. 2 + 3 + 4 + 5 001 0,00 0,00

Dlouhodobii nehmotnyi majetek celkem 002 0,00 0,00

Dlouhodobli hmotnyi majetek celkem 003 0,00 0,00

Dlouhodobyi financnl majetek celkem 004 0,00 0,00

Opravky k dlouhodobemu majetku celkem 005 0,00 0,00

Kr6tkodobli majetek celkem f. 7 + I + 9 + 10 006 0,00 109 047,85

ZAsoby celkem oo7 0,00 0,00

Pohleddvky celkem 008 0,00 0,00

Kratkodobi finandni majetek celkem 009 0,00 109 047,85

Jind aktiva celkem 010 0,00 0,00

AKTIVA CELKEM T. 1 + 6 011 0,00 109 047,85

Oznadenl PASIVA
eis
red

Stav k 1.dni

fcet. obdobi
Stav k posl.dni

[det. obdobi

a o 1 z

A.

A.t.

A. il.

B.

B.t.

8.il.

8.il1.

B.IV.

Vlastni zdroje celkem f . 13 + 14 012 0,00 109 047,85

Jm6ni celkem 013 0,00 109 047,85

Vlisledek hospodaieni celkem 014 0,00 0,00

Cizi zdroje celkem i. 16 + 17 + '1 8 + 19 015 0,00 0,00

Rezervy celkem 0'16 0,00 0,00

Dlouhodobe zAv azky celkem 017 0,00 0,00

Kr6tkodob6 zAv azky cel kem 018 0,00 0,00

Jind pasiva celkem 019 0,00 0,00

PAS]VA CELKEM T. 12 + 15 020 0,00 109 047,85

Rozvahovf den

31.12.2016

Podpis. ziiznam st.org. Ud.jed. , i ,,,,

/',!//{t", r,
Prevni forma U6etni jednotky

ftrlDrltu FoND

Pfedm6t 6innosti

tt/jD,4 c)vtt c)*tvot/

OkamZik sestaveni fd. zavdrky

17.O4.2017

.o9$"? ,**ti! i NADACNiFONP
?L'8.5 I AN DREY VE RESOVE-%x.FJ 

l str.7



Vikaz zisku a ztrflty
pro nevfd6ledn6 organizace

v zkricen6rn rozsahu
; k 91.12.2016

( v Ki s piesnostf na dv6 desetinnd mista )

N6zev 0detni jednotky

Nada6ni fond Andrey Vere5ov6

Vlastina 23
323 00 Plzei

elen6ni poloZek dle vyhl6Sky 5A412002 Sb. ve zneni pozd6jiich piedpis0

A. NAKLADY
Ozna Ndzev ukazatele eis

red

e innosti

hlavni hospod6isk6 celkem

o I z

il.

ilt.

tv.

VI,

vil.
vill

Spotiebovan6 ndkupy a nakupovan6 sluZby celkem 001 U,UU 0,00 0,0{

Zm1ny stavu z6sob vlastni dinnosti a aktivace celkem 002 0,00 0,00 0,01

Osobni ndkladv celkem 003 0,00 0,00 0,0(

Dane a poplatky celkem 004 0,00 0,00 0,01

Ostatni nSkladv celkem 005 0,00 400,00 400,0{

Odpisy,prod.maj.,tvorba rez.,opr.pol.celkem 006 0,00 0,00 0,0{

Poskytnute piispevky celkem 007 0,00 0,00 0,0{

Dai z piijmfrcelkem 008 0,00 0,00 0,01

NAKLADY CELKEM i.1 a28 009 0,00 400,00 400,0{

B. VYNOSY
Ozna N6zev ukazatele eis

rAd

e innosti

hlavni hospod5iskdt celkem

o c 1 z

il.

il1.

IV

U.

Provozni dotace celkem 010 0,00 0,0c

Piiiate pilsp6vkv celkem 011 0,00 0,00 0,01

lrlby za vlastni vfkony a za zboZi celkem 012 0,00 400,00 400,01

Ostatni vrTnosv celkem 013 0,00 0,00 0,01

frZby z prodeje majetku celkem 014 0,00 0,00 0,0{

VYNOSYCELKEM i.10A214 015 0,00 400,00 400,0{

Wslrorx HospoDARENi pRED zDANENIM r. 1b - I 016 0,00 0,00 0,0(

Wslrorr HOSPODARENI.PO ZDANENI r. 16.8 017 0,00 0,00 0,0t

Rozvahovf den

31.12.2016

Podpis. zAznam st.org. 06jed.
.,{ ,'., l

,,, i!,/'i i,
r"'-/.'

Pravni forma f detni.iednotky

,l//)Dnc*/v/' FaIVD

Piedmdt dinnosti

A//1Dh tryrt' 67 7Y7tEf/-

OkamZik sestaveni f6. z6vdrkY

17.04.2017

-fu jxf,'"'$$Hr$i,R,**
sfr.8





PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Na podzim jsme V Brně pomáhali dětem z dětských domovů a plnily sny. Konala se zde 
modní přehlídka, kde předváděly holčičky, které by se jednou chtěly stát zpěvačkami a 

modelkami. Mohly se tak osobně setkat napřiklad s Darou Rolins, Vlaďkou Erbovou, Liborem 
Boučkem a se známými modelkami. 



PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Charity Fashion Night Poprad. 
Svojí účastí jsme spolu se známými osobnostmi z oblasti hudby, vědy, politiky a kultury 
podpořili děti ze sociálně slabších rodin a dětských domovů a splnili tak jejich sny. Svou 

účastí potěšil i sám pan prezident Kiska, jeho dcera zde měla svou modelingovou premiéru. 

Podporujeme sportovně a tanečně nadané děti. 
Úžasné a šikovné mažoretky ze ZUS Přeštice dosahují skvělých mezinárodních výsledků!  



PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Onkologicky nemocná Martinka si přála se alespoň jednou projít po mole a my jsme její 
přání vyplnili hned 2 krát. Na BMD v Obecním Domě spolu s modelkou ANDREOU 

VEREŠOVOU vystoupila v typickém lidovém kroji. A v rámci Fashion Weeku předváděla 
na přehlídce zn. BLACKE, která spolupracuje s NFAV. Stala se tak modelkou a splnil se její 
životní sen.  Martinka se chce v budoucnosti věnovat modelingu nebo návhářství. Přejeme 

mnoho úspěchů! 



PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Nejenže NFAV plní přání dětem ze sociálně slabších rodin a dětských domovů, pomáhá 
finančně a věcně. Nemocné Nikolce z Popradu. Nikolce jsme předali hračky a oblečení, které 

si nemohla maminka při náročné léčbě finančně dovolit. Věříme, že se malá Nikolka brzy 
uzdraví a bude moct pokračovat ve studiu, které jí moc baví. 

Návštěva dětského domova DOMINO v Plzni. 
Dětské domovy navštěvujeme pravidelně a trávíme čas s dětičkami, které to nejvíce potřebují. 
Snažíme se jim být nápomocní v důležitých rozhodnutích a oporou v těžkých chvílích. Věříme, 

že pro děti, které nemají fungující rodinu, je důležité vědět, že se mají vždy na koho obrátit. 
 
 



PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Na módní přehlídce BLACKEVE jsme svojí účastí splnili sen třem dívkám z dětského 
domova Domino, dvě z nich se prošly po mole a vyzkoušely si,, jaké je to být modelkou a 

úžasná Terezka svým pěveckým vystoupením okouzlila všechny hosty. 



PŘÍLOHA Č. 1 
FOTOGALERIE AKCÍ

Pomáháme dětem ze sociálně slabších rodin a dětských domovů v oblasti sportu, kultury a 
vzdělání. Organizujeme sportovní kempy a tábory. 

COLOR RUN 


